L’incarico non costituisce rapporto di lavoro subordinato. L’attività si configura quale incarico 
professionale ai sensi dell’art. 2222 ss del codice  civile. 

Il compenso complessivo previsto per lo svolgimento dell’incarico viene stabilito  in presunte 
complessive € 39.000,00 (trentanovemila/00), oltre 2% di contributo previdenziale.     
Alla liquidazione dei compensi per l’attività in oggetto, l’A.A.S. n. 5 “Friuli Occidentale” provvederà, 
su presentazione di regolare documentazione fiscale, previa valutazione dell’attività svolta 
dall’incaricato da parte del Responsabile della UOS Neuropsichiatria Infantile Sud-Est, e riscontro